
U,v-
lnstitut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 17.05.2018. godine
Broj:4-10d/18-6

Naosnovu elana 108. Zakona ojavnim nabavkama i lzveStajao strudnoj oceni ponudabroj 4-10d/18-5 od

1 6.05.20 I 8. godine. donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-10d/18 -

Dijagnostidki laboratorijski testovi za neonatalni skrining na cistiinu fibrozu

UGOVOR SE DODELJUJB sledeiim ponuiladima:

ObrazloZenje

Dana 18.04.2018. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za lavne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici lnstituta www.izzzdiovns.rs.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-10d/18-4

od 08,05.2018. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj 4-l0d/18-5 od 16.05'2018. godine

U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet javne nabavke: nabavka dobara - Dijagnostidki laboratorijski testovi za neonatalni skrining
na cistidnu fibrozu - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke: 33600000 - Farmaceutski proizvodi

*!tli;,ir,.iai
&B!(':r:
Sif-uai

ffinffilW
Dijagnostidki laboratorijski testovi za skrining na

cistidnu fibrozuza aparat Perkin Elmer 1420 Multilabel
Counter Victor2D

,,Stiga" d.o.o. Novi Sad '/ .995.520,00

2 Laboratorijske kontakt aktiviraju6e lancete ,,Vicor" d.o.o. Beograd 4.800,00

3
Laboratorliski reagensi za molekularnu dijagnostiku
cistidne fibroze

,,Probo" d.o.o. Beograd
322.300.00

4 Nastavci za pipetor, PCR clean
,,Alfatrade Enterprise" d.o.o.
Beosrad

17.850.00

5 Laboratorijski reagensi za molekularnu analizu DNK ,,Yur.rycom" d.o.o. Beograd 24.9'10,00

6 PotroSni materi j al za apar at Macroduct ,,Elitech SR" d.o.o. Beograd 331.914,00

r.1'$Br{



Dijagnostidki laboratorijski testovi za skrining^r-ra cistidnu fibrozu za aparat

Peikin Elmer I 420 Multilabel Counter Victor 2D 7.996.000.00

2 Laboratoriiske kontakt aktiviraiuie lartcete 4.800.00

J Laboratoriiski reaqensi za molekularnu diiagnostiku cistidne fibroze 323.300.00

4 Nastavci za pipetor, PCR clean 20.800.00

5 Laboratoriiski reagensi za molel'tlarnu analizu DNK 25.600.00

6 PotorSrri materiial za aparal Macroduct 331.980.00
:,..,. ,i':1t,,', :.,. Ukupn0:.

2.

3.

Predmet javne nabavke je oblikovan po paftijama, od 1 do 6:

Vrsta postupka javne nabaYke: otvoreni postupakjavne nabavke

Procenjena vrednost javne nabavke: 8.702.480,00 dinara bez PDV-a

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala da je primljeno 7 (sedam) zapedaienih/zatvorenih koverti - ponuda u Institut

za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-10d/18.

Blagovremno, tj. do dana 08.05.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i

to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za niihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

ponuda ponuilada'oElta 90 Medical Science" d.o.o. Beograd, broj 0323-18 od 03.05.2018. godine

(zavodni broj Instituta JN 4-10d/1815 od01.05.2018. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne

ispunjava uslov zahtevan tehniihom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji
neodgovarajuia ponuda.
Narudilac je konkursnotn dokumentacijom za predmetnu parliju, zahtevao:
,,DNI( spin mini kolonice, kolekcione tubice od 2ml,pufer AL koncentrovan(sadrZi kaotropske soli),

pufer ATL, pufer AWlkoncentrovan (sadrZi kaotropske soli), pufer AW2 koncentrovan (sadrZi

natrijum-azid), proteniza K, za 50 ekstrakcija"
Ponudad je za navedenu partiju ponudio predmetno dobro ko.je ne sadrZi ATL
Procenjena vrednost predmetne partije je 25.600,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 22.350,00 dinara bez PDV-a.

5. Aho je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cena: lllll

6. Naiin primene metodologije za dodelu pondera

Kriterijum za dodelu ugoYora: najniLa ponutlena cena

4.

Znvod ni b.r1qj,t1?:iirf t
-:ri .,, DonUde :..i.,rrrt'.t, !i:,

JN4 0d/ 8/r .,Yunycom" d.o.o. Beograd Posta. 30.04.2018. u 09.30 h

2, .IN 4 0d/ 8t2 ..Al latrade Entemrise" d.o.o. BeoP.rad PoSta. 07.05.201 8. u 08,10 h

3, JN4 0d/ 8/3 ..Elitech SR' d.o.o. Beograd Po5ta, 07.05.2018. u 08, l5 h

4. JN4 0d/ B/4 ..Vicor" d.o.o. Beograd Posta. 07.05.2018. u 08.20 h

5. JN 4 0d/ 8/5 ,.Elta 90 Medical Science" d.o.o. Beograd Po5ta, 07.05.2018. u 08,25 h

6. JN 4- 0d/ 816 ..Probo" d.o.o. Beograd Li4no.07.05.2018. u 13.35 h

7. lN4 0d/ 8l'/ ..Stiea" d.o.o. Novi Sad Lidno. 08.05.2018. u 09,10 h



Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA I - Dijagnostilki laboratorijski testovi za st<rining na cistiinu fibrozu z^ 
^prrat 

Perkin Elmer 1420 Multilabel

Counter Victor2D

I ..Stiga" d.o.o. Novi Sad 7.995.520,00

PARTIJA 2 - Labo kontakt aktivirai u6e lancete

cistidne Iib

iiBnt;
ffi-:t:,.. r,.ii:.-r.i.;:i.:..,rrjj.rrrrrjirrr i

. Naziv Ponu-tlada-

I Jtfut.ua" n t..prise" !q.o. E'eggry4- I /.d)u.uu

molek nalizu DNK

i.lRbr,,: Naiiv ponudala

,,Yunycont'' d.o.o. Beograd 24.9'70,00

Macroduc

,Rbi

I ..Elitech SR" d.o.o. Beograd 331.9r 4,00

Komisija za predmetnu javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudala kako je

navedeno u disPozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, otlluieno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moze se podneti zahtey zazast\tuprava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na portalulavnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se

istovrem-eno dostavlja nepuUtiftol komisiji za zaijtitrt prava u postupcima javnih nabavki'

Obiaviti:
- na Poftalu UPrave zajavne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

novi6-P

I)T ta 1- f qhnnfnriiski reasensi za molekular tu ll(u toze

ioti-iia. na, vrao r";i uez ?b!1'11${

I ,,Probo" d.o.o. Beograd 322.300.00


